
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA440 Cikcak – motorická hra 
 
Věk: Od 6 let 
Počet hráčů: 2–4 hráči 
Obsah hry: kulatá herní deska, 4 pinzety, 40 karet, 27 kuliček 
 

Cíl hry: Jako první sesbírat vhodné kuličky s co nejvyšším počtem bodů. 
 

Příprava hry:  
Položte všechny kuličky na kulatou herní desku. Zamíchejte karty a položte je obrázkem dolů na stůl. Každý hráč si vezme 
pinzetu. Barva pinzety je zároveň barva vašeho otvoru na herní desce. 
 
Pravidla hry: 
Vezměte si jednu kartu z balíčku, otočte ji a položte ji na stůl tak, aby ji všichni hráči viděli. Všichni hráči musí rychle sbírat 
kuličky v barvách, které se shodují se vzory na kartě. Kuličky hráči umísťují do svého otvoru ve správném pořadí. První hráč, 
který uspořádá kuličky správně, zavolá „stop“!, jakmile dokončí úkol. Všichni hráči zastaví a spočítají si body. Hráč, který 
dokončil úkol jako první, si ponechá kartu. Hráč s nejvyšším počtem bodů získá také jednu kartu (vezme si ji z balíčku). Hráč, 
který jako první získá 6 karet, vítězí ve hře. Pokud kulička vypadne z herní desky, kdokoliv z hráčů může zvolat „POZOR!, 
zvednout kuličku rukou a položit ji zpět doprostřed. V momentě, kdy se kulička dotkne herní desky, hra dále pokračuje. 
 
Body 

 
 
Karty 
Barvy kuliček se musí shodovat se vzory na 
kartě, ve stejném pořadí. 
Můžete začínat zleva nebo zprava. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí 
udušení. 

Celobarevné kuličky = 1 bod 

Kuličky s bílým puntíkem = 2 body 

Kuličky se 2 barvami – lze vybrat jednu z barev = 3 body 

 

Normální 
 

Dvojbarevné vzory: 
zvolte jakou ze 2 

barev chcete sebrat. 

Barvy vzorů s obrysem 
mají předost. 

Příklady, v jakém pořadí mohou 
být kuličky uspořádány 

1+1+1+1 = 4 
 

1+2+1+1 = 5 
 

2+1+1+3 = 7 
 

1+2+3+3 = 9 
 

http://4bambini.cz/

